ПРОТОКОЛ № 3
«О рассмотрении заявлений поступивших со дня опубликования информационного сообщения о приеме заявлений о предоставлении в аренду земельных участков» согласно распоряжения администрации г. Шарыпово от 20.02.2018 г. № 207
26.03.2018 г.                                                                                                             г. Шарыпово

	Андриянова О.Г.

	Председатель комиссии
	Руководитель  КУМИ Администрации города Шарыпово

	Бурина В.Ю.
Васечкина Н.В.

	Ведущий специалист по земельным отношениям КУМИ Администрации города Шарыпово
Главный специалист по земельным отношениям КУМИ Администрации города Шарыпово

ПОВЕСТКА  ДНЯ

о рассмотрении заявлений поступивших в течение месяца, со дня опубликования информационного сообщения о приеме заявлений о предоставлении в аренду земельных участков

1.1. Красноярский край, г. Шарыпово, кв-л Энергостроителей, ул. Терешковой, уч-к 4, с кадастровым номером 24:57:0000043:3511, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадью 2086 кв.м;

1.2. Красноярский край, г. Шарыпово, ул. Юго-Западная, №66, с кадастровым номером 24:57:0000046:130, разрешенное использование: для строительства индивидуального жилого дома, площадью 2100 кв.м;

1.3. Красноярский край, г. Шарыпово, кв-л Листвяг, ул. Геодезическая, уч-к 29, с кадастровым номером 24:57:0000044:1588, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадью 1500 кв.м.
По условиям передачи земельных участков выступила председатель комиссии Андриянова О.Г., которая пояснила, что к рассмотрению принимаются заявки, поданные заявителями лично в Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями г. Шарыпово  до 23 марта 2018 года, включительно.

Председатель комиссии объявила о начале рассмотрения заявок.

1. ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, из земель населенных пунктов, площадью 2086 кв.м (далее-Участок), имеющий местоположение: Красноярский край, г. Шарыпово, кв-л Энергостроителей, ул. Терешковой, уч-к 4, с кадастровым номером 24:57:0000043:3511, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.
            На данный земельный участок поступило 2 (два) заявления.

Комиссия РЕШИЛА:

1. По истечение установленного законом месячного срока со дня опубликования извещения поступило 2 (два) заявления.

В соответствии с п. 7 ст. 39.18 Земельного кодекса РФ, в случае поступления в течение тридцати дней со дня опубликования извещения заявлений иных граждан, уполномоченный орган принимает решение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации г. Шарыпово информировать заявителей на данный земельный участок о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
2. ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, из земель населенных пунктов, площадью 2100 кв.м (далее-Участок), имеющий местоположение: Красноярский край, г. Шарыпово, ул. Юго-Западная, №66, с кадастровым номером 24:57:0000046:130, разрешенное использование: для строительства индивидуального жилого дома.

            На данный земельный участок поступило 1 (одно) заявление.

Комиссия РЕШИЛА:

1. По истечение установленного законом месячного срока с даты публикации поступило 1 (одно) заявление о предоставлении земельного участка в аренду, комиссией решено предоставить данный земельный участок первоначальному заявителю Приступовой Анастасии Александровне.

2. КУМИ Администрации г. Шарыпово подготовить проект договора аренды земельного участка о предоставлении земельного участка в аренду Приступовой Анастасии Александровне с разрешенным использованием: для строительства индивидуального жилого дома.

3. ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, из земель населенных пунктов, площадью 1500 кв.м (далее-Участок), имеющий местоположение: Красноярский край, г. Шарыпово, кв-л Листвяг, ул. Геодезическая, уч-к 29, с кадастровым номером 24:57:0000044:1588, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.

            На данный земельный участок поступило 2 (два) заявления.

Комиссия РЕШИЛА:

1. По истечение установленного законом месячного срока со дня опубликования извещения поступило 2 (два) заявления.

В соответствии с п. 7 ст. 39.18 Земельного кодекса РФ, в случае поступления в течение тридцати дней со дня опубликования извещения заявлений иных граждан, уполномоченный орган принимает решение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации г. Шарыпово информировать заявителей на данный земельный участок о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
	Андриянова О.Г.

	Васечкина Н.В.
Бурина В.Ю.